
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2022 - Terzo Trimestre

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

214 05/07/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

17.82 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

215 05/07/2022 CENTRO COPIE QUADRIFOGLIO SNC DI POVELLATO A. &
POZZOBON P.

836.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

231 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1259.05 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

232 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 356.13 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

233 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 14.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

234 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 4.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

235 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 7.57 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

236 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 114.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

237 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 90.31 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

238 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 13.75 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

239 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 45.76 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

240 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 81.84 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

241 07/07/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 29.86 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

242 07/07/2022 FORNITECNICA S.R.L. 42924.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

288 11/07/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

289 12/07/2022 FARMACIA CENTRALE PREGANZIOL Dott. Caverzan I. & D. Snc 1299.05 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

290 15/07/2022 BANO BALDOVINO SAS DI BANO ALESSANDRA & C. 2978.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

291 15/07/2022 IRIDEOS S.p.a. 142.18 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

292 15/07/2022 Pixartprinting S.p.A 88.75 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

294 27/07/2022 Soluzione Ufficio Srl 264.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

295 27/07/2022 Soluzione Ufficio Srl 281.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

297 02/08/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

18.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

298 02/08/2022 PIEMME DI PELLIN PATRIZIA 354.92 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

301 03/08/2022 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 7443.48 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

302 03/08/2022 UFFICIO OVEST SRL 147.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

308 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 64.95 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

309 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 9443.28 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

310 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 184.03 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria
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311 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 46.20 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

312 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 653.89 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

313 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 19.53 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

314 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 31.28 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

315 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 61.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

316 04/08/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 58.08 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

317 04/08/2022 BARDELLE MAURO 963.67 03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

329 29/08/2022 IRIDEOS S.p.a. 129.54 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

330 29/08/2022 SARTORATO ANDREA & C. SNC 572.88 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

331 29/08/2022 PULITALIA DETERGENTI INDUSTRIALI 1513.68 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

332 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 1637.56 04|03|009 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Mobili e arredi per locali ad uso specifico

333 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 78.08 03|10|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi Pulizia e lavanderia

334 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 32.55 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

335 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 57.29 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

336 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 28.50 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

337 20/09/2022 AGENZIA DELLE ENTRATE - F24 EP 317.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

338 20/09/2022 HMC GESTIONI SRL 3708.25 03|03|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi per trasferte in Italia

339 20/09/2022 IRIDEOS S.p.a. 121.95 03|08|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Reti di trasmissione

340 20/09/2022 POSTE ITALIANE SPA ALT NORD EST INCASSI CONTI
CREDITO

7.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

341 20/09/2022 PROCED S.R.L. 122.89 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

342 20/09/2022 G.A.M. GONZAGARREDI MONTESSORI S.R.L. 648.85 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

343 20/09/2022 FORNITECNICA S.R.L. 210.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

344 20/09/2022 LA CARTOTIPOGRAFICA DEI COMUNI DI BISCARO ROBERTO 1997.50 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

345 20/09/2022 BASSETTO & C. S.r.l. 372.00 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

346 20/09/2022 COMMERCIALE FALCO S.R.L. 44.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

347 21/09/2022 SOLIGON S.A.S. 92.93 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

348 22/09/2022 EDUGAMMA SRL 70.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

349 22/09/2022 L.A.T.T. - LABORATORIO ARTIGIANO TIMBRI E TARGHE di
FRANCESCHIN FRANCESCO

55.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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360 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 16.85 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

361 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 87.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

362 30/09/2022 Poste Italiane S.p.A. 53.48 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

Data 16/11/2022

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE

31030 CASIER VIA PESCHIERE, 16 C.F. 80017580269 C.M. TVIC82300C

Pag. 3


